
ZARZĄDZENIE NR 153/09 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 5 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie wygaśnięcia członkowstwa w obwodowej komisji wyborczej powołanej do 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219) i art. 50 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2007r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie członkowstwa Pani Barbary Koniecka w obwodowej komisji 

wyborczej nr 4 w Pełtach powołanej do przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r., wskutek zrzeczenia się 

członkostwa.  

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 


